

PREFEITURA DE GOIANIA  
 SERVICO PUBLICO MUNICIPAL  
 N.M.O.F. - NOTA DE MOVIMENTACAO ORCAMENTARIA E FINANCEIRA

1 VIA - PROCESSO

DEC. ORCAM. NR. 001 DE 11/01/2021

Tip	Documento	Folha
3	NOTA DE EMPENHO	03/04

Data Emissao	Processo/BEE	N. Documento	Compactada	Sequencial TCM	Saldo Anterior
04/11/2021	37398	0005 00	202170010016	9727	*****22.973,65

Exerc	Orgao	Unid	Funcao	Subfuncao	Programa	P/A	Nat Despesa	Fonte	OBN	Valor
2021	70	01	04	122	0028	2451	33903999	100 501		*****142,00

Unidade Orcamentaria	Tipo da NE	Solicitacao	Agreg	Parcel	Saldo Atual
GAB ESCRIT DE PRIORIDADES ESTRATEGICAS	02-ESTIM.	101788	3	0	*****22.831,65

Beneficiario ou Recolhedor	CPF ou CNPJ
O REI DOS CARIMBOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	07190237/0001-21

Endereco	Municipio	UF
AL DO BOTAFOGO 545 SET CENTRAL	GOIANIA	GO

HISTORICO DA OPERACAO

13 58288-3 SERVICO CONFECCAO CARIMBO... 5,00 UN	.....15,00.....	75,00
TROCA DA ARTE (BORRACHINHA) CARIMBO DATADOR - AUTOMATICO/ RETRATIL AUTO ENTINTADO, DIMENSOES 60X40MM.		
14 58288-3 SERVICO CONFECCAO CARIMBO ..30,00 UN....	10,00 .....	300,00
TROCA DA ARTE (BORRACHINHA) CARIMBO AUTOMATICO RETRATIL AUTO ENTINTADO, DIME NSOES 14X38MM.		
15 58288-3 SERVICO CONFECCAO CARIMBO ..3,00 UN .....	15,00 .....	45,00
TROCA DA ARTE (BORRACHINHA) PARA CARIMBO CNPJ AUTOMATICO PADRAO, DIMENSOES 55X30MM		
16 58288-3 SERVICO CONFECCAO CARIMBO ...10,00 UN ....	10,00 .....	100,00
TROCA DA ARTE (BORRACHINHA) PARA CARIMBO AUTOMATICO/RETRATIL AUTO ENTINTADO FORMATO REDONDO, DIMENSOES 30X30MM.		

Nome Executor	Cod. Ag. Finan./Agencia	Conta Debito	Conta Credito
GRACIELA SALERNO LEITE DE SOUZA	****/*****	*****	*****

Total dos Descontos	Valor Liquido
*****0,00	*****142,00

Valor liquido no Documento por Extenso  
 CENTO E QUARENTA E DOIS REAIS \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*

Visto do Ordenador de Despesa

SECRETARIO

*Fabio Cammarota*  
 Secretário  
 Escritório de Prioridades Estratégicas

Matricula:

Ass.Elet. 00/00/0

Reservado ao Controle Interno Quitacao/Recibo

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO  
 Sistema de Controle Interno  
 CERTIFICADO DE VERIFICACAO  
 Despesa atende os requisitos formais.

10 NOV 2021

*Thiago Alves de Souza*  
 Auditor - CORECON 2419/D

PREFEITURA DE GOIANIA  
 SERVICO PUBLICO MUNICIPAL  
 N.M.O.F. - NOTA DE MOVIMENTACAO ORCAMENTARIA E FINANCEIRA

1 VIA - PROCESSO

DFC. ORCAM. NR. 001 DE 11/01/2021

Tipo	Documento	Folha
3	NOTA DE EMPENHO	04/04

Data Emissao	Processo/BEP	N. Documento	Compactada	Sequencial TCM	Saldo Anterior
04/11/2021	37388	0005 00	202170010016	9727	*****22.973,65

Exerc	Orgao	Unid	Funcao	Subfuncao	Programa	P/A	Nat Despesa	Fonte	OBN	Valor
2021	70	01	C4	122	0028	2451	33903999	100 501		*****142,00

Unidade Orcamentaria	Tipo da NE	Solicitacao	Agreg	Parcel	Saldo Atual
GAH ESCRIT DE PRIORIDADES ESIRATEGICAS	02-ESTIM.	101788	3	0	*****22.831,65

Beneficiario ou Recolhedor	CPF ou CNPJ
O REI DOS CARIMBOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	07190237/0001-21

Endereco	Município	UF
AL DO BOTAFOGO 545 SET CENTRAL	GOIANIA	GO

HISTORICO DA OPERACAO

O SALDO ORCAMENTARIO FOI ATUALIZADO CONFORME ESPECIFICACAO DESTA 'NE'

Nome Executor	Cod. Ag. Finan./Agencia	Conta Debito	Conta Credito
GRACIELA SALERNO LEITE DE SOUZA	****/*****	*****	*****

Total dos Descontos	Valor Liquido
*****0,00	*****142,00

Valor liquido do Documento por Extensao  
 CENTO E QUARENTA E DOIS REAIS \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*

Visto do Ordenador de Despesa	Reservado ao Controle Interno	Quitacao/Racibo
SECRETARIO	<b>CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO</b> Sistema de Controle Interno CERTIFICADO DE VERIFICACAO Despesa atende os requisitos formais.	
Matricula:	10 NOV 2021	
Ass.Elet. 00/00/0	<b>Thiago Alves de Souza</b> Auditor - CORECON 2419/D	

*Fabio Cammarota*  
 Secretário  
 Escritorio de Prioridades Estratégicas

PREFEITURA DE GOIANIA  
 SERVICO PUBLICO MUNICIPAL  
 N.M.O.F. - NOTA DE MOVIMENTACAO ORCAMENTARIA E FINANCEIRA

1 VIA - PROCESSO

DEC. ORCAM. NR. 001 DE 11/01/2021

Tipo	Documento	Folha
3	NOTA DE EMPENHO	02/04

Data Emissao	Processo/BEE	N. Documento	Compactada	Sequencial TCM	Saldo Anterior
04/11/2021	37388	0005 00	202170010016	9727	*****22.973,65

Exerc	Orgao	Unid	Funcao	Subfuncao	Programa	P/A	Nat Despesa	Fonte	GBN	Valor
2021	70	01	04	122	0028	2451	33903999	100 501		*****142,00

Unidade Orcamentaria	Tipo da NE	Solicitacao	Agreg	Parcel	Saldo Atual
GAB ESCRIT DE PRIORIDADES ESTRATEGICAS	02-ESIM.	101788	3	0	*****22.831,65

Beneficiario ou Recolhedor	CPF ou CNPJ
O REI DOS CARIMBOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	C/190237/0001-21

Endereco	Município	UF
AL DO BOTAFOGO 545 SET CENTRAL	GOIANIA	GO

HISTORICO DA OPERACAO

BORRACHA CONFORME DEMANDA.  
 CA DE BORRACHA CONFORME DEMANDA.MBO... 2,00 UN..... 50,00 .....100,00  
 CARIMBO AUTO RELEVO (SECO) MARCA D'AGUA, TIPO CHANCELA ALICATE, AREA DE GRA-  
 VACAO 35X40MM, COM LOGOTIPO DO ORGAO TEXTO E ARTE CONFORME DEMANDA.  
 5 58288-3 SERVICO CONFECCAO CARIMBO... 3,00 UN ..... 49,00 .....147,00  
 CARIMBO DE CNPJ - AUTOMATICO, PADRAO, DIMENSOES 55X30MM, TEXTO E ARTE DA PLA-  
 CA DE BORRACHA CONFORME DEMANDA.  
 7 58288-3 SERVICO CONFECCAO CARIMBO...10,00 UN .....15,00 .....150,00  
 CARIMBO MADEIRA COM CABO E ENVERNIZADO, FORMATO REDONDO, DIMENSOES 30X30MM,  
 TEXTO E ARTE DA PLACA DE BORRACHA CONFORME DEMANDA.  
 12 58288-3 SERVICO CONFECCAO CARIMBO ..2,00 UN...119,00.....238,00  
 TROCA DE ARTE (BORRACHINHA) CARIMBO AUTO RELEVO (SECO) MARCA D'AGUA, DIMENSO  
 ES 35X40MM.

Nome Executor	Cod. Ag. Finan./Agencia	Conta Debito	Conta Credito
GRACIELA SALEKNO LEITE DE SOUZA	****/*****	*****	*****

Total dos Descontos	Valor Liquido
*****0,00	*****142,00

Valor liquido do Documento por Extenso  
 CENTO E QUARENTA E DOIS REAIS \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*

Visto do Ordenador de Despesa  
 SECRETARIO  
*Fabio Cammarota*  
 Secretário  
 Escritório de Prioridades Estratégicas  
 Matrícula:  
 Ass.Elet. 00/00/0

Reservado ao Controle Interno Quitacao/Recibo  
**CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO**  
 Sistema de Controle Interno  
**CERTIFICADO DE VERIFICACAO**  
 Despesa atende os requisitos formais.  
 10 NOV 2021  
*Thiago Alves de Souza*  
 Auditor - CORECON 2419/D

PREFEITURA DE GOIANIA  
 SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL  
 N.M.O.F. - NOTA DE MOVIMENTAÇÃO ORÇAMENTARIA E FINANCEIRA

1 VIA - PROCESSO

DEC. ORCAM. NR. 001 DE 11/01/2021

| Tipo | Documento | Folha |  
 | 3 | NOTA DE EMPENHO | 01/04

| Data Emissao | Processo/BEE | N. Documento | Compactada | Sequencial TCM | Saldo Anterior |  
 | 04/11/2021 | 37388 | 0005 00 | 202170010016 | 9727 | \*\*\*\*\*32.973,85

| Exerc | Orgao | Unid | Funcao | Subfuncao | Programa | P/A | Nat Despesa | Fonte | OEN | Valor |  
 | 2021 | 70 | 01 | 04 | 122 | 0028 | 2451 | 33903999 | 100 501 | | \*\*\*\*\*142,00

| Unidade Orcamentaria | Tipo da NE | Solicitacao | Agreg | Parcel | Saldo Atual |  
 | GAB ESCRIT DE PRIORIDADES ESTRATEGICAS | 02-ESTIM. | 101788 | 3 | 0 | \*\*\*\*\*22.831,65

| Beneficiario ou Recolhedor | CPF ou CNPJ |  
 | O REI DOS CARIMBOS COMERCIO E SERVICOS BIRELI | 07190237/0001-21

| Endereco | Municipio | UF |  
 | AL DO BOTAFOGO 545 SET CENTRAL | GOIANIA | GO

HISTORICO DA OPECAO

EMPEÑO COMPLEMENTAR PARA CONTRATACAO DE EMPRESA DE PRESTACAO DE SERVIÇO DE CARIMBOS, REFIL, CONFORME ESPECIFICACOES CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO ESCRITORIO DE PRIORIDADES. SOLICITACAO FINANCEIRA 101788. PROCESSO BEE 37388.  
 1 58288-3 SERVIÇO CONFECCAO CARIMBO.....10,00 UN.....35,00.....350,00  
 CARIMBO AUTOMATICO/RETRATIL AUTO ENTINTADO REDONDO, DIMENSOES 30X30MM, COMPLETO COM TEXTO, CONFECCIONADO EM MATERIAL PLASTICO RESISTENTE, COM JANELA DE VISUALIZACAO NA PARTE SUPERIOR, COM ALMOFADA DE TINTA NA COR PRETA E TEXTO E RIE DA PLACA DE BORRACHA CONFORME DEMANDA.  
 2 58288-3 SERVIÇO CONFECCAO CARTIMBO.....40,00 UN..... 25,00.....1.000,00  
 CARIMBO AUTOMATICO/RETRATIL AUTO ENTINTADO, DIMENSOES 14X32MM, COMPLETO COM TEXTO, CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTE, COM JANELA DE VISUALIZACAO NA PARTE SUPERIOR, COM ALMOFADA DE TINTA NA COR PRETA TEXTO E ARTE DA PLACA DE

| Nome Executor | Cod. Ag. Finan./Agencia | Conta Debito | Conta Credito |  
 | GRACIELA SALERNO LEITE DE SOUZA | \*\*\*\*/\*\*\*\*\* | \*\*\*\*\* | \*\*\*\*\*

| Total dos Descontos | Valor Liquido |  
 | \*\*\*\*\*0,00 | \*\*\*\*\*142,00

Valor liquido do Documento por Extenso  
 CENTO E QUARENTA E DOIS REAIS \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*

Visto do Ordenador de Despesa  
 SECRETARIO  
*Fabio Cammarota*  
 Matricula: *Secretário*  
 Ass.Elet. 00/00/00  
 Escritório de Prioridades Estratégicas

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO  
 Sistema de Controle Interno  
 CERTIFICADO DE VERIFICACAO  
 Despesa atende os requisitos formais.  
 10 NOV 2021  
*Thiago Alves de Souza*  
 Auditor - CORECON 2419/D

Quitacao/Recibo